
POST  ANOWIENIE  NR  57/2023

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  II

z dnia  9 maja  2023 r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Świeciu  nad  Osą

Na  podstawie  art. 178 {S) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277

i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  II postanawia,  co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Świecie  nad Osą  zarządzonych  na dzień  18

czerwca  2023 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Świeciu  nad Osą, z siedzibą  w Urzędzie  Gminy

Świecie  nad Osą, Sala Posiedzeń,  86-341 Świecie  nad Osą  1, w składzie:

1. Bernadeta  Brodzińska,  zgłoszona  przez  KWW  ANDRZEJ  RODZIK  (uzupełnienie

składu),  zam.  Linowo

2. Zofia  Kurkerewicz,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOF  BUCZYŃSKI

(uzupełrńerńe  składu),  zam. Świecie  nad Osą

3. Izabela  Kurłcierewicz,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOF  BUCZYŃSKI

(uzupełnienie  składu),  zam. Świecie  nad Osą  .

4. Pańlina  Malinowska,  zgłoszona  przez  KWW  ANDRZEJ  RODZIK,  zam. Linowo

BUCZYŃSKI

5. Ewa  Oles, zgłoszona  przez KWW  ANDRZEJ  RODZIK  (uzupełnienie  składu),

zam.  Linowo

6. AnnaPlacińska,zgłoszonaprzezKWWANDRZEJRODZIK(uzupełnienieskładu),

zam.  Linowo

7. Agnieszka  Połom,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOF

(uzupełnienie  składu),  zam.  Karolewo

8. Kamila  Trela,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOF  BUCZYŃSKI  (uzupełrńenie

składu),  zam.  Rychnowo

9. Wioletta  Walter,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOF

zam.  Kitnówko

BUCZYŃSKI,

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza  Wyborczego

w Toruniu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Świecie  n/Osą.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Krzysztof  Dąbkiewicz


